
Kupní smlouva
Číslo smlouvy Kupujícího S-5607/OŘÚ/2019

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Kupující")

Zborovská 11, 150 00, Praha 5
Ing. František Snopek, vedoucí Odboru podpory řízení Krajského úřadu
70891095

a

MAKRO
se sídlem:
IČO:
Bankovní
Číslo účtu

Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00, Praha - Stodůlky
26450691

spojení

(dále jen ,,Prodávající")

uzavírají spolu dle § 2079 et. seq. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Kupní
smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod Číslem S-5607/ORÚ/2019 (dále jen

,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu vybrané
potravinářské zboží dle Přílohy č. l (dále jen ,,Zboží").

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 345.109,71 KČ bez DPH (slovy
třistačtyřicetpět tisíc stodevět korun českých a sedmdesátjedna haléřů), tedy 396.876,16
KČ vC. DPH. Samotné DPH Činí 51.766,45 KČ.

1



2. Uhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 14 dnů ode
dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na
účet Prodávajícího uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních
stran.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu
předávacího protokolu dle ČI. III. odst. l). Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a
název této Smlouvy.

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově
vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti
faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené
původní faktury.

5. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí
Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády Č. 351/2013 Sb.

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

l. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle
Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude
sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

4. Lhůta pro dodání zboží je od podpisu Smlouvy do 13. prosince. Za každý den prodlení
s dodáním Zboží bude účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 KČ.

5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou
dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.

6. Prodávající dodá Kupujícímu zboží v obvyklé jakosti při splnění zákonných podmínek
pro prodej potravin. Prodávající odpovídá za to, že prodané Zboží bude mít minimální
trvanlivost do 30. 02. 2020.

7. V případě, že Kupující zjistí, že dodané Zboží není bezvadné a nebylo dodáno v souladu
s touto Smlouvou, je Prodávající povinen vadné kusy bezplatně vyměnit za bezvadné.
V případě, že Prodávající prohlásí, že nemá o výměnu vadného Zboží za bezvadné zájem,
je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu poměrnou slevu z kupní ceny ve vztahu
k počtu vadného Zboží.

2



8. Kontaktní osoba Kupujícího je Věra Vondrová, tel.: 257 280 188, e-mail:
vondrova@kr-s.cz.
Kontaktní osoba Prodávajícího je e-mail:

.

Článek lV.
ZávěreČná ujednání

1. Účastníci této Kupní smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána na základč jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni
nebo za nápadnč nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své
vlastnoruční podpisy.

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, které provede Kupující do 30 dnů od jejího podpisu
oběma smluvními stranami

3. Od této Smlouvy mohou smluvní strany jednostranně odstoupit i bez udání důvodu, a to
až do okamžiku podpisu předávacího protokolu dle ČI. ITT. odst. l. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží tři
stejnopisy. Zbylý stejnopis obdrží Prodávající.

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy.

Příloha č. l
Soupis zboží

V Praze dne V Praze dne 1 Ô -12- 2019
1 Ó -12-2019

Kupující:

g::'""t
U) t. 4-

=:.

Ing. k Snopek -'s-
Vedou í Odboru podpory řízení
Krajského úřadu

P,,

Jiří Nehasil
Commerc lai Director

MAKRO Cmb a CäřN ČR s.r.o.
jereľniášova 1249/7
Praha 5 155 00

'='"°"'

adimir Gnjidic
OMD

& Car:v ČR s.r.o. 3
49/7

Praha 5 155 00
DIČ: CZ26450691



Příloha Č.1:

ks Cena za 1 ks bez Cena za 1 ks s celková cena
DPH DPH včetně DPH

Směs čokoládových pralinek 710
26g/balení 25,39 29,20 20 730,94

Perníčky s polevou z hořké 710
čokolády 145g/ba|enj 40,86 46,99 33 362,19

pečený čaj mix 55ml {ovocný
nápojový koncentrát s cukrem a 710
sladidly) 16,78 19,30 13 700,87

100% Káva rozpustná sušená 1OOgv 710
jako např. Nescafe Gold Crema

118,30 136,05 96 591,95
D|ouhouajÍcÍ extra tvrdý sýr
100g/balenI, jako např. Gran 710
Moravia 41,41 47,62 33 811,27

400g Uherský salám 710
196,56 226,04 160 491,24

Minisalámky 80g/balenI 710
25,12 28,89 20 510,48

Olivy zelené-i-černé s paprikou mix 710
142g 21,65 24,90 17 677,23
CELKEM 396 876,16

4


